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Gerarchia della rete

QUADRO CONOSCITIVO

CLASSIFICAZIONE PGTU VIGENTE

N



LEGENDA

Tessuto produttivo

Sistema delle attrezzature

di interesse comune

Confine comunale

Sistema dell'istruzione

Sistema del verde, sport

e tempo libero

Sistema dei parcheggi

Accessibilità scuole 5 min

(400 m)

N
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Generatori di traffico

QUADRO CONOSCITIVO

GENERATORI DI TRAFFICO



C-01

C-02

C-03

S-07

C-04

S-01

S-06

S-03

S-02

S-04

S-08

S-05

Int 1

Int 3

Int 4

Int 2

S-09
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Postazioni di rilievo

QUADRO CONOSCITIVO

POSTAZIONI DI RILIEVO

LEGENDA

Confine comunale

Cordone n. 4 postazioni

h a.m.

h p.m.

Intersezioni n. 9 postazioni

h a.m.

Interviste ai conducenti

h a.m.

N



1243

1416

664

579

732

684

1602

1629

816

786

921

708

C-03C-03

C-04

LEGENDA

Confine comunale

Cordone n. 6 postazioni

h 7.30 - 8.30

h17.00 - 18.00

Flussi di traffico in ingresso

Flussi di traffico in uscita

N
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Flussi di traffico

QUADRO CONOSCITIVO

FLUSSI DI TRAFFICO
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Sintesi delle criticità

QUADRO CONOSCITIVO

SINTESI DELLE CRITICITA'

Confine comunale

N

LEGENDA

Confine comunale

Collegamenti mancanti

Spazi viari degradati

o da migliorare

Connessioni ciclabili

mancanti

Punti pericolosi

Accodamenti / congestioni
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